[image: image1.jpg]

НЕДОКУРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

17  сентября 2018 года                      п. Недокура                                        №  29-139р

О согласовании на должность директора МБУ спортивного  клуба  «Сибиряк»
Руководствуясь Уставом Недокурского сельсовета, рассмотрев представление Главы Недокурского сельсовета, Недокурский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Согласовать назначение Слепухиной Оксаны Николаевны на должность директора МБУ спортивного  клуба  «Сибиряк».

2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем принятия.

          3. Контроль, за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию планово-бюджетную, народному образованию и правопорядку.

Председатель сельского Совета депутатов                                       В.Н. Секурцева
Глава  Недокурского сельсовета                                                                    В.И. Качин